POZICIONI NE PLANIMETRINE E PERGJITHSHME KUOTA +12.95

ki Py ! ; ! Tl * - ull 1
e ] | | | SELVIA
Sl J" *‘ ; FERAR SH.P.K
s’: “
® 7’ Te dhenat e apartamentit
01V 8 | A
Q
CRTFImES APARTAMENTI NR.14
PRONAR
©+ 73 ARJAN CUKAJ
®y] I TIPI 2+1
&4 |
_ H KATI 3
EancEl - | | | J SIPERFAQE NETO
=i = T FEAS S el IF 72.30 M2
50 :v‘ ;2 ON) 1 88 | eg§ 5““ - | - %% gie
1 N~ | | F e AT 7.l |l SIPERFAQE E PERBASHKET
fag | 3\ |7 [l o ™ o Nk | 12.90 M2
1 [ ';‘_ q— 1 1 ‘\ i Ej@ e =[P - '\
~ q p _a | SIPEFAQE TOTALE
- ] e e 85.20 M2
) ] [ A \E WREE
) 265 12 110 TERmS ] e /
[ GHE | ! STRUKTURE BANIM|
& I wail 1 e ] DHE SHERBIMI
b 2 Oal [eol 16 4,6,8,10 DHE 12
] — 0 ' Ry KATE ME 3 KATE
=< PARKIMI NENETOKE
= ‘ = 1 34 NE RRUGEN E
I }F I\ e = "DIBRES” , TIRANE
=L @ 0 © @
Iy 2 i > PROJEKTUES
K B : OXSIMORO ALBANIA
v
- ARK.ANTONIO IRACI
! g | ARK.DRINI NOS|
== K¢



AutoCAD SHX Text
SELVIA FERAR SH.P.K

AutoCAD SHX Text
STRUKTURE BANIMI DHE SHERBIMI 4,6,8,10 DHE 12 KATE ME 3 KATE PARKIMI NENETOKE ,NE RRUGEN E ''DIBRES'' ,TIRANE 

AutoCAD SHX Text
PROJEKTUES  OXSIMORO ALBANIA  ARK.ANTONIO IRACI  ARK.DRINI NOSI 


	Sheets and Views
	Layout2


